
UCHWAŁA  Nr XVI/129/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 
w   sprawie powołania komisji konkursowej 

     

 

                     Na podstawie art.36 a  ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

         § 1 . Rada Gminy Złotów powołuje  Komisję Konkursową przeprowadzającą konkurs 

na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Radawnicy, Publicznego 
Gimnazjum Nr 2 w Świętej oraz dyrektora Szkoły Podstawowej w Stawnicy 
w następującym składzie:  

 

1. po trzech przedstawicieli: 

 

a) Gminy Złotów w osobach:     - Piotr Lach – Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                   - Kazimierz Trela – Wójt Gminy 

                                                                   - Jolanta Klóska   – Przewodnicząca Komisji 

                                                                      Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Spraw  

                                                                      Mieszkaniowych, Oświaty i Kultury 

 

b) Kuratora Oświaty w Poznaniu. 

 

2. po dwóch przedstawicieli:   

 

a) Rady Pedagogicznej 

b) Rady Rodziców 

 

3. po jednym przedstawicielu: 

 

- zakładowej organizacji związkowej, przy czym przedstawiciel związku  

zawodowego, nie może być zatrudniony w szkole, której konkurs dotyczy. 

 

            § 2.  Kurator Oświaty, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz zakładowa 

organizacja związkowa przekażą imiona i nazwiska swoich przedstawicieli na adres  

Rady Gminy Złotów ul. Leśna 7 w terminie do dnia 12 lutego 2008 r. 

 

           § 3. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel Gminy - Pan 

Kazimierz Trela. 

 

           § 4 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                   

           § 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


